

# Nabídka

Univerzita Palackého v Olomouci  
 Křížkovského 511/8  
 771 47 Olomouc

Informace			
Číslo dokladu	4200011190	Datum dokladu	25.08.2023
Referent		Telefon	
Externí refer.			
ID účtu	1219922	DIČ	CZ61989592
Incoterms	Náklady, pojištění & přepravné	Plateb.podm.	30 dní od vystavení faktury
Podmínka expedice	Express	Dodací lhůta	8 - 12 weeks
Platí do	25.09.2023		

Položka	Materiál/Popis/Podmínka	Množ.	Jednotková cena	Hodnota
10	<b>228-41800-41 PCB ASSY,PDA-POWER</b>	1,00 KS	26.596,81	26.596,81
20	<b>L-LC PRÁCE LC</b> * fakturovaný bude skutečný počet odpracovaných hodin	3,00 Hod	2.310,00	6.930,00
30	<b>T-LC-2 CESTA LC</b> II. PÁSMO	1,00 KS	4.315,00	4.315,00
40	<b>228-71780-42 ROTOR,0206H</b>	1,00 KS	21.780,00	21.780,00
50	<b>228-48858-95 HIGH PRESSURE VALVE STATOR 30A</b>	1,00 KS	52.590,00	52.590,00
60	<b>228-35145 PLUNGER SEAL 42429</b>	1,00 KS	2.820,00	2.820,00
70	<b>225-14168 Detector assy</b>	1,00 KS	118.860,00	118.860,00

Str. 1 / 2

# Nabídka

## 4200011190

Položka	Materiál/Popis/Podmínka	Množ.	Jednotková cena	Hodnota
80	<b>017-30163-01 OIL ULTRAGRADE 19 (1 LITER)</b>	1,00 KS	1.299,00	1.299,00
90	<b>225-15718-42 DL unit set (for LCMS-8050)</b>	2,00 KS	22.818,43	45.636,86
100	<b>225-15479 ORIFICE</b>	1,00 KS	3.240,00	3.240,00
110	<b>225-14948-91 ESI PIPE SET</b>	1,00 KS	3.120,00	3.120,00
120	<b>L-LCMS PRÁCE LCMS</b> *fakturovaný bude skutečný počet odpracovaných hodin	12,00 Hod	3.050,00	36.600,00
130	<b>T-LCMS-1 CESTA LCMS</b> I. PÁSMO	2,00 KS	2.860,00	5.720,00
140	<b>980-23302 EDWARDS E2M28 M, local refurbishment</b>	1,00 KS	0,00	0,00
	Cena bez DPH			329.507,67
	Výstupní DPH	21,00 %		69.196,61
	<b>Cena s DPH</b>		<b>CZK</b>	<b>398.704,28</b>
SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka				
V objednávce se prosím vždy odvolávejte na číslo nabídky.				
Objednávky zasílejte na <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>				